Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 01/07/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:44.977
Media del dia 02:00.235
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.810
Tiempo medio grupo prueba 02:01.177
Pilotos en grupo 18
Mejor tiempo grupo 01:44.977
Tiempo medio grupo 01:59.470




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244992 01:44.977 | 01:44.977 | 00:00.000 | 00:15.257 | 00:00.000 | 00:14.492| 31
MartinMontesinos 01:45.005 [ 00:00.027 | 00:00.027 | 00:15.230| 00:00.027 | 00:14.465 13
P257340 01:46.423 [ 00:01.418 | 00:01.445| 00:13.811 | 00:01.445| 00:13.046| 26
P257335 01:49.561 [ 00:03.137 | 00:04.583 | 00:10.674 | 00:04.583 | 00:09.909| 30
Zorro Rsv4 01:53.141 [ 00:03.579 | 00:08.163 | 00:07.094 | 00:08.163 | 00:06.329| 30
P212859 01:54.572 | 00:01.431] 00:09.594 | 00:05.663 | 00:09.594 | 00:04.898 | 72
Xon 01:55.881 [ 00:01.309 | 00:10.904 | 00:04.353 | 00:10.904 | 00:03.588| 30
P257331 01:56.996 [ 00:01.114 | 00:12.018 | 00:03.239| 00:12.018 | 00:02.474 19
P257332 01:57.943 [ 00:00.947 | 00:12.965| 00:02.291 | 00:12.965 | 00:01.526 | 57
P257339 01:59.542 [ 00:01.598 | 00:14.564 | 00:00.693 | 00:14.564 | 00:00.071 30
P257343 01:59.690 [ 00:00.148 | 00:14.712 | 00:00.544| 00:14.712 | 00:00.220 | 39
P257328 02:03.380 [ 00:03.689 | 00:18.402 | 00:03.144| 00:18.402 | 00:03.909 | 25
P257334 02:05.380 [ 00:02.000 | 00:20.402 | 00:05.145] 00:20.402| 00:05.910| 30
P257322 02:15.109 [ 00:09.728 | 00:30.131 | 00:14.873 | 00:30.131 | 00:15.638 | 37
P257323 02:20.760 [ 00:05.650 | 00:35.782 | 00:20.524 | 00:35.782| 00:21.289 12
P257324 02:23.168 [ 00:02.408 | 00:38.191 | 00:22.933 | 00:38.191 | 00:23.698 | 37
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